

TPM-IT IVS

Nansensgade 43, st th
1366 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2017

Tobias Bjørn Priisholm Meyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TPM-IT IVS
Nansensgade 43, st th
1366 København K

CVR-nr: 35679227
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteterne er IT-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		177.662	22.930
Produktionsomkostninger		-107.977	
Bruttoresultat		69.685	22.930
Andre driftsomkostninger		-258.411	-73.952
Resultat af ordinær primær drift		-188.726	-51.022
Ordinært resultat før skat		-188.726	-51.022
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-188.726	-51.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-188.726	-51.022
I alt		-188.726	-51.022

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	8.950
Tilgodehavender i alt		0	8.950
Likvide beholdninger		17	24.017
Omsætningsaktiver i alt		17	32.967
Aktiver i alt		17	32.967

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-180.649	8.077
Egenkapital i alt		-170.649	18.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.601	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		115.911	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	14.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.154	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.666	14.890
Gældsforpligtelser i alt		170.666	14.890
Passiver i alt		17	32.967

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev negativt med kr. 188.726..

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets anpartshaver forventer, at den fornødne likviditet vil være til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at kunne reetablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte i regnskabsåret.